
Noorte heitjate seeriavõistluse I etapp 
 

12.05.2017, Audentese ja TTÜ staadionid 
 

Audentese staadionl 
 

M kuulitõuge 7,26kg 
VA Jander HEIL 20.04.1997 KJS Sakala 17.33 
 16.85 17.33 X X 16.88 17.20 
 
M U20 kuulitõuge 6kg 
1 Jan Henri TÄLLI 22.06.1999 Tallinna SS Kalev 13.55 
 12.61 13.50 X 13.55 13.41 13.54 
2 Toomas TANKLER 22.02.1998 Niidupargi KJK 13.15 
 11.86 12.83 13.15 
3 Mihkel LEPASTE 19.04.1999 Niidupargi KJK 11.87 
X 11.87 X 
 Martin MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike NM 
 X X X 
 
M U18 kuulitõuge 5kg 
1 Kevin SAKSON 04.05.2000 Haapsalu KJK 17.69 
 17.69 X X X X X 
2 Maksim MIHHAILOV 08.08.2001 KJK Atleetika 15.62 
 15.01 15.09 X 15.05 X 15.62 
3 Rolf Robert PEEBO 14.02.2000 KJK Lõunalõvi 15.42 
 15.42 15.00 X X X X 
4 Kristjan MARIPUU 01.01.2000 SK Fortis 14.33 
 13.36 X X 12.58 14.10 14.33 
5 Robert VAIN 30.05.2000 Tallinna SS Kalev 13.41 
 12.57 12.68 13.41 12.69 12.55 13.17 
6 Karl-Kevin KALMUS 06.06.2000 SK Viraaž 11.67 
 11.67 11.61 X 
7 Gevin Genro PAAS 11.04.2000 Audentese SK 11.09 
 10.99 11.08 11.09 
 
M U16 kuulitõuge 4kg 
1 Rasmus ROOSLEHT 27.07.2002 Niidupargi KJK 14.43 
 14.37 X 13.96 X 14.43 14.12 
2 Taniel KURG 16.01.2003 Tallinna SS Kalev 13.79 
 13.59 13.23 12.50 X 13.79 X 
3 Jan Jürgen LUZGIN 21.06.2002 Audentese SK 11.09 
 10.41 10.66 11.09 
4 Oskar HEINSAAR 30.08.2002 Audentese SK 10.11 
 X X 10.11 
5 Mait FILIPOZZI 29.04.2002 SK Elite Sport 10.09 
 9.51 10.09 9.92 
6 Ats KIVIMETS 14.08.2002 Audentese SK 10.03 
 X 10.03 X 
7 Rasmus KÄSPER 08.09.2002 Audentese SK 10.00 
 9.56 9.48 10.00 
8 Karl Eerik KALA 09.07.2003 Audentese SK 8.98 
 8.77 8.98 8.88 
9 Õrö Tormi AHONEN   8.12 
 8.12 8.03 7.67 
 Steven SEPP 23.05.2002 Niidupargi KJK NM 
 X X X 
 
M kettaheide 2kg 
VA Mihkel MUINASMAA 25.06.1994 Kuusalu SK 40.95 
 40.02 X 40.68 40.69 40.95 X 
 
 



M U20 kettaheide 1,75kg 
1 Jan Henri TÄLLI 22.06.1999 Tallinna SS Kalev 45.74 
 40.66 44.92 X X 41.55 45.74 
2 Martin MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 44.82 
 X 43.90 44.67 X 42.35 44.82 
3 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 44.15 
 43.73 43.80 44.15 
4 Kristo SIMULASK 20.03.1998 Haapsalu KJK 43.89 
 41.12 43.89 X 
5 Toomas TANKLER 22.02.1998 Niidupargi KJK 37.98 
 35.20 37.98 33.36 
6 Kristjan TAFENAU 02.01.1998 KJS Sakala 35.62 
 X 35.62 X 
 
M U18 kettaheide 1,5kg 
1 Rolf Robert PEEBO 14.02.2000 KJK Lõunalõvi 46.63 
 42.34 X 45.24 X X 46.63 
2 Markkus ANSIP 21.01.2001 Tallinna SS Kalev 45.02 
 X 42.17 45.02 43.83 X 44.00 
3 Maksim MIHHAILOV 08.08.2001 KJK Atleetika 42.33 
 40.22 42.33 
4 Kevin SAKSON 04.05.2000 Haapsalu KJK 40.63 
 X 40.63 X 
5 Gevin Genro PAAS 11.04.2000 Audentese SK 40.16 
 38.97 38.43 40.16 
6 Robert VAIN 30.05.2000 Tallinna SS Kalev 36.43 
 X X 36.43 
7 Kristjan MARIPUU 01.01.2000 SK Fortis 34.79 
 X X 34.79 
8 Karl-Kevin KALMUS 06.06.2000 SK Viraaž 33.67 
 33.67 32.23 32.87 
 
M F44 kettaheide 1,5kg 
VA Egert JÕESAAR 07.06.1994 Audentese SK 46.25 
 43.31 X X 45.04 43.57 46.25 
 
M U16 kettaheide 1kg 
1 Rasmus ROOSLEHT 27.07.2002 Niidupargi KJK 48.67 
 44.97 X 43.30 42.09 X 48.67 
2 Steven SEPP 23.05.2002 Niidupargi KJK 41.73 
 39.54 X 41.73 
3 Kaaro SAATMÄE 10.05.2002 Läänemaa KJK 39.55 
 X 39.55 38.06 
4 Mait FILIPOZZI 29.04.2002 SK Elite Sport 26.94 
 X 26.94 X 
5 Karl Eerik KALA 09.07.2003 Audentese SK 26.57 
 26.57 24.75 21.81 
6 Rasmus KÄSPER 08.09.2002 Audentese SK 22.79 
 X 22.79 X 
7 Õrö Tormi AHONEN   17.52 
 X 13.90 17.52 
 
M U20 odavise 700g 
1 Kunnar Erich VIISEL 06.10.1999 Tallinna SS Kalev 65.04 
 62.81 65.04 57.42 61.36 56.32 55.95 
2 Ivar KÄSPER 31.03.1999 Audentese SK 58.78 
 51.00 51.07 58.78 X X X 
3 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 58.18 800g 
 57.14 58.18 X 
4 Kiur KALME 15.06.1999 KJK Kose 2000 57.66 800g 
 57.66 X X X - X 
5 Joel KULDMÄE 23.03.1999 KJK Lõunalõvi 56.68 
 56.30 X X 56.68 X X 



6 Kristo SIMULASK 20.03.1998 Haapsalu KJK 53.22 800g 
 53.22 45.79 X 
7 Karl Erik LAANET 17.03.1999 Audentese SK 47.81 
 43.90 47.81 46.28 
8 Jan Henri TÄLLI 22.06.1999 Tallinna SS Kalev 41.54 
 41.54 X X 
9 Daniel KOCH 01.09.1999 Audentese SK 34.68 
 X X 34.68 
 
P U18 odavise 600g 
1 Kristjan MARIPUU 01.01.2000 SK Fortis 55.10 
 48.31 49.18 55.10 
2 Daniil HODAKOVSKI 19.04.2001 KJK Atleetika 52.57 
 X X 52.57 
3 Karl-Kevin KALMUS 06.06.2000 SK Viraaž 38.42 
 25.66 38.42 35.22 
 
P U16 odavise 500g 
1 Rasmus ROOSLEHT 27.07.2002 Niidupargi KJK 58.92 
 45.23 57.10 X 54.66 X 58.92 
2 Tony Ats TAMM 04.02.2002 Audentese SK 46.34 
 32.55 46.34 X 
3 Steven SEPP 23.05.2002 Niidupargi KJK 39.48 
 39.40 31.85 39.48 
4 Jan Jürgen LUZGIN 21.06.2002 Audentese SK 39.20 
 36.61 34.86 39.20 
 
N U20 kuulitõuge 4kg 
1 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 Audentese SK 12.71 
 X 11.59 11.92 12.40 12.71 X 
2 Madli RAHUVARM 05.05.1998 Haapsalu KJK 12.53 
 X 12.53 X 11.82 X X 
3 Berit TUGI 14.05.1999 KJS Sakala 11.49 
 11.28 X 10.99 X 11.43 11.49 
4 Mari LUTŠIHHIN 31.07.1998 Niidupargi KJK 10.01 
 9.75 10.01 X 
5 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 Audentese SK 8.39 
 X X 8.39 
6 Eva-Maria TOMMULA 25.07.1998 Audentese SK 7.81 
 7.81 6.81 7.74 
7 Maria PERNITS 14.11.1999 Audentese SK 6.44 
 6.13 6.44 6.31 
 
T U18 kuulitõuge 3kg 
1 Emely KARHU 11.10.2001 Niidupargi KJK 13.76 
 12.58 13.32 13.52 13.53 13.76 13.60 
2 Laura TRAŠANOV 14.05.2000 SK Maret-Sport 13.18 
 12.80 13.16 X X X 13.18 
3 Gedly TUGI 11.09.2001 KJS Sakala 11.76 
 11.61 X 11.76 10.84 11.24 11.32 
4 Anna KRIGER 01.06.2001 Audentese SK 10.13 
 9.89 10.13 10.09 
 
T U16 kuulitõuge 3kg 
1 Ksenia OLEINIK 30.01.2003 Audentese SK 11.34 
 11.34 11.05 11.34 X 11.20 X 
2 Anete Loreen SAAR 02.09.2002 KJS Sakala 10.21 
 10.21 10.13 X 9.78 X 10.10 
3 Kelly KALLAS 23.11.2002 Audentese SK 10.20 
 9.56 9.58 10.20 
4 Emili Liis OSULA 16.02.2003 Audentese SK 9.78 
 8.68 9.78 9.35 
 



5 Heidy BERGŠTEIN 10.07.2002 KJS Sakala 9.69 
 9.58 9.12 9.69 
6 Mirjam OJAMAA 12.02.2002 Audentese SK 9.37 
 9.14 8.49 9.37 
7 Kerly KALLAS 04.12.2003 Audentese SK 8.21 
 8.21 8.02 X 
 
N U20 kettaheide 1kg 
1 Madli RAHUVARM 05.05.1998 Haapsalu KJK 40.04 
 34.53 36.92 37.21 X 38.35 40.04 
2 Berit TUGI 14.05.1999 KJS Sakala 36.77 
 34.46 34.14 X 32.30 36.77 32.65 
3 Mari LUTŠIHHIN 01.07.1998 Niidupargi KJK 34.70 
 X X 32.28 33.11 34.70 X 
4 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 Audentese SK 33.59 
 X X 33.59 X 
5 Rael KALDA 16.05.1998 Audentese SK 28.74 
 25.63 28.32 28.74 
6 Maria PERNITS 14.11.1999 Audentese SK 21.71 
 X 19.28 21.71 
7 Eva-Maria TOMMULA 25.07.1998 Audentese SK 15.07 
 13.22 15.07 X 
VA Hanna-Maria KUPPER 11.04.1995 Audentese SK 45.86 
 44.31 38.86 44.97 43.50 45.86 45.17 
 
T U18 kettaheide 1kg 
1 Emely KARHU 11.10.2001 Niidupargi KJK 37.12 
 36.30 36.30 X 34.50 36.75 37.12 
2 Laura TRAŠANOV 14.05.2000 SK Maret-Sport 29.58 
 24.22 25.01 29.58 X 29.03 29.03 
3 Gedly TUGI 11.09.2001 KJS Sakala 29.50 
 X 29.50 28.76 
 Anna KRIGER 01.06.2001 Audentese SK NM 
 X X X 
 
T U16 kettaheide 0,75kg 
1 Anete Loreen SAAR 02.09.2002 KJS Sakala 33.76 
 33.76 32.87 32.21 X X 31.00 
2 Ksenia OLEINIK 30.01.2003 Audentese SK 30.87 
 30.87 27.51 X X 28.49 X 
3 Emili Liis OSULA 16.02.2003 Audentese SK 26.97 
 26.97 X 26.46 
4 Heidy BERGŠTEIN 10.07.2002 KJS Sakala 25.11 
 23.38 X 25.11 
5 Mari-Anna MEIMER 17.03.2003 Audentese SK 18.26 
 X X 18.26 
 
N U20 odavise 600g 
1 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 Audentese SK 38.09 
 X X 33.45 29.59 32.79 38.09 
2 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 Audentese SK 31.97 
 31.97 26.88 26.47 30.72 29.73 29.14 
3 Maria PERNITS 14.11.1999 Audentese SK 26.70 
 26.50 26.70 23.51 
4 Alexandra ARTMA 29.10.1998 Audentese SK 20.70 
 X 20.70 X 
 
N U18 odavise 500g 
1 Gedly TUGI 11.09.2001 KJS Sakala 50.35 
 50.35 45.95 X X X 44.91 
2 Laura TRAŠANOV 14.05.2000 SK Maret-Sport 46.51 
 41.49 X X 46.51 43.67 41.32 
 



3 Anna KRIGER 01.06.2001 Audentese SK 31.40 
 30.97 31.40 29.32 30.67 26.65 26.43 
4 Helen RUMP 26.12.2001 Audentese SK 30.42 
 30.42 29.55 X 
 
N U16 odavise 400g 
1 Hanna VÄÄT 12.08.2002 Audentese SK 40.09 
 40.09 38.53 37.87 X 37.55 - 
2 Heidy BERGŠTEIN 10.07.2002 KJS Sakala 33.12 
 31.66 X 33.12 30.60 29.86 27.79 
3 Kelly KALLAS 23.11.2002 Audentese SK 31.62 
 31.62 X 28.03 30.43 28.88 28.52 
4 Grete BERENDSEN 20.01.2003 Audentese SK 30.72 
 30.72 28.75 30.64 
5 Ksenia OLEINIK 30.01.2003 Audentese SK 29.82 
 X 29.73 29.82 
6 Emili Liis OSULA 16.02.2003 Audentese SK 28.58 
 26.42 27.08 28.58 
7 Kerly KALLAS 04.12.2003 Audentese SK 26.60 
 24.37 26.60 X 
 
 
 

Lisaalad 
 
M kõrgushüpe 
1 Kristjan TAFENAU 02.01.1998 KJS Sakala 2.00 
 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 
 O O O O XO XXX 
2 Taavi VERBO 12.11.2001 SK Fortis 1.75 
 1.75 1.80 
 O XXX 
3 Joosep Mart MÄNNIK 17.01.2000 Audentese SK 1.60 
 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O O XXO XXX 
 
M teivashüpe 
1 Robin NOOL 28.10.1998 SK Elite Sport 5.00 
 4.80 4.90 5.00 5.10 
 O - O XXX 
2 Janek ÕIGLANE 25.04.1994 Audentese SK 4.90 
 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 
 O - O O O XXX 
3 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 4.80 
 4.80 4.90 5.00 
 O - XXX 
4 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 SK Elite Sport 4.70 
 4.30 4.50 4.60 4.70 4.80 
 O XO O XO XXX 
5 Mait FILIPOZZI 29.04.2002 SK Elite Sport 3.20 
 3.00 3.20 3.40 
 XXO O XXX 
 
M kaugushüpe 
1 Ken-Mark MINKOVSKI 13.10.2001 Audentese SK 6.96 
 X 6.96 6.30 X 
 +0.0 +0.3 +0.2 +0.0 
2 Reimo SEPP 23.02.2000 Audentese SK 6.40 
 6.24 X 6.40 6.34 X X 
 +0.2 +0.5 +0.2 +0.1 +0.0 +0.0 
3 Kristo FORSEL 08.09.1999 Tallinna SS Kalev 6.34 
 5.92 5.98 6.34 4.53 6.06 6.18 
 -0.3 +0.5 +2.1 +0.6 +0.7 +0.2 



4 Karl Erik LAANET 17.03.1999 Audentese SK 6.04 
 5.96 6.04 
 +0.5 +0.8 
5 Sander MARGUSTE 05.03.1996 Tallinna SS Kalev 6.03 
 X 3.29 X 6.03 3.15 X 
 +0.4 +0.1 +1.6 +1.1 -0.4 +0.0 
6 Joosep Mart MÄNNIK 17.01.2000 Audentese SK 5.86 
 5.37 5.21 5.49 5.82 5.57 5.86 
 +0.4 +0.1 +0.6 +0.9 +0.4 -0.7 
7 Anthony-Gregor PALLIK 13.11.2003 Audentese SK 4.78 
 4.56 4.69 X 4.78 4.55 4.69 
 +0.7 +0.8 +0.0 +0.2 +0.7 -0.9 
 
N kõrgushüpe 
1 Ege Teili OJA 14.05.2000 Audentese SK 1.68 
 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 
 O O O O O XXX 
2 Katre Sofia PALM 20.05.2000 Saue KJK 1.68 
 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 
 O O O XO O XXX 
3 Elisabeth PIHELA 15.03.2004 Audentese SK 1.59 
 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 
 O O O XXO XXX 
3 Liisa-Maria LUSTI 22.08.2004 Audentese SK 1.59 
 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 
 O O O XXO XXX 
5 Liis Grete ATONEN 20.05.2001 Audentese SK 1.50 
 1.50 1.53 
 O XXX 
5 Johanna SOOVER 19.04.2001 Audentese SK 1.50 
 1.50 1.53 
 O XXX 
 
N teivashüpe 
1 Mona Linda SIKKAL 11.04.2003 Audentese SK 2.70 
 2.50 2.60 2.70 2.80 
 O O XO XXX 
 
N kaugushüpe 
1 Diana STAHOVSKAJA 22.04.2000 Tallinna SS Kalev 5.57 
 X 5.57 5.56 5.48 X X 
 +0.4 +0.7 +0.8 +0.8 +0.6 +1.3 
2 Liis Grete ATONEN 20.05.2001 Audentese SK 5.33 
 5.33 5.27 5.17 5.17 4.83 5.12 
 +1.0 +1.9 -0.7 -0.2 +1.1 +0.5 
3 Liisa-Maria LUSTI 22.08.2004 Audentese SK 5.11 
 4.94 4.93 4.79 5.11 5.07 X 
 +0.0 +3.6 +0.7 +2.6 +0.3 +0.5 
4 Zarina NETŠIPORUK 31.03.1999 Audentese SK 5.08 
 4.95 X 4.92 X 2.68 5.08 
 +0.5 +2.3 +0.3 +2.0 +0.1 +1.0 
5 Anna Maria MILLEND 01.04.2004 Audentese SK 5.08 
 4.90 5.08 4.72 4.87 4.85 4.95 
 +0.0 +0.4 -0.8 +1.1 +0.3 +0.5 
6 Keiti AASAVELT 14.06.1998 Tallinna SS Kalev 4.95 
 4.95 4.82 4.66 X 4.94 X 
 +0.3 -0.3 +0.9 +2.6 +0.6 +1.0 
7 Elisabeth PIHELA 15.03.2004 Audentese SK 4.89 
 4.88 4.89 4.52 
 +0.7 +1.4 +0.2 
8 Johanna SOOVER 19.04.2001 Audentese SK 4.85 
 X X 4.85 X 4.74 X 
 +0.6 +2.2 +0.7 +1.5 +0.7 +0.8 



9 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 Audentese SK 4.79 
 4.36 4.61 4.79 
 +0.3 +0.1 -0.3 
10 Susanna ANTSMÄE 08.02.2002 Audentese SK 4.50 
 4.30 4.50 4.47 
 +0.7 +0.3 +0.2 
11 Grete BERENDSEN 20.01.2003 Audentese SK 4.37 
 X X 4.37 
 +0.8 +1.4 +1.3 
12 Gabriela Constance REIGO 23.08.2005 Tallinna SS Kalev 4.24 
 X 4.24 X 
 +0.8 +0.7 +0.5 
13 Edlin Lisbeth LAUR 29.05.2004 Audentese SK 4.05 
 X 4.05 3.75 
 +1.4 +1.5 -0.3 
 Marilin MOOR 04.03.1999 Audentese SK NM 
 X X X 
 +0.8 +0.8 +0.8 
 
  



 
 

TTÜ staadionil: 
 
M vasaraheide 7,26kg 
VA Genro PAAS 05.05.1979 Sparta SS 66.35 
 65.56 X X X 66.35 64.69 
VA Georg Kaspar RÄNI 12.05.1997 Audentese SK 59.76 
 59.76 X 57.94 X X X 
VA Jander HEIL 20.04.1997 KJS Sakala 51.17 
 X 46.68 X 49.30 51.17 48.78 
 
M U20 vasaraheide 6kg 
1 Toomas TANKLER 22.02.1998 Niidupargi KJK 65.51 
 X 63.64 64.46 64.66 65.51 65.01 
2 Mihkel LEPASTE 19.04.1999 Niidupargi KJK 51.59 
 51.59 X X X X X 
 
P U18 vasaraheide 5kg 
1 Brätten JÄRVIK 20.01.2000 SK Altius 59.96 
 55.95 55.15 55.59 57.25 59.96 58.03 
2 Herman MÕLDER 16.01.2000 SK Altius 55.47 
 54.86 X X 55.47 X X 
3 Christian ERALA 07.06.2000 SK Altius 44.78 
 41.94 44.78 40.76 41.23 42.86 42.99 
4 Artjom VERZILOV 08.06.2001 Sillamäe KJK Hammer Fit 44.33 
 X 17.40 X X 39.57 44.33 
5 Uku ROIO 09.01.2000 Audentese SK 41.28 
 X 41.28 X X X X 
 
P U16 vasaraheide 4kg 
 Steven SEPP 23.05.2002 Niidupargi KJK NM 
 X X 
 
P U14 vasaraheide 4kg 
1 Artur OSSIPOV 11.06.2004 KJK Hammer Fit 27.40 
 X X X 23.31 X 27.40 
2 Alar REILJAN 28.05.2004 Nõmme KJK 12.86 
 12.52 12.27 12.46 12.86 12.39 X 
3 Tristan TALTS 20.04.2004 Nõmme KJK 10.09 
 X 9.89 10.09 X X 8.17 
 
N U20 vasaraheide 4kg 
1 Rael KALDA 16.05.1998 Audentese SK 54.50 
 52.08 X 54.10 X 54.50 X 
2 Mari LUTŠIHHIN 31.07.1998 Niidupargi KJK 40.69 
 40.69 40.06 38.64 X 39.66 X 
VA Lilian SEPP 19.12.1967 Audentese SK 39.92 
 36.76 39.39 39.30 39.92 38.53 38.13 
 
T U18 vasaraheide 3kg 
1 Emely KARHU 11.10.2001 Niidupargi KJK 53.72 
 52.73 45.59 X 53.64 53.72 X 


